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As Oy Jyväskylän Keljonkoulu rakennetaan omalle 
tontille entisen Keljon koulun viereen. Kohde sijait-
see aivan Keljon kauppakeskuksen läheisyydessä ja 
lähellä Jyväskylän keskustan palveluita, työpaikkoja 
sekä yliopistoa. 

Asunnot ovat suunniteltu vastaamaan nykyaikaisen 
kerrostaloasumisen vaatimuksia ja ne ovat pinta-
materiaaleiltaan ja varustukseltaan korkeatasoisia. 
Asumismukavuutta lisäävät huoneistokohtainen 
tulo-poistoilmanvaihto lämmöntalteenotolla sekä 
kaukolämpöön liitettävä vesikiertoinen lattia- 
lämmitys, joka myös parantaa asunnon kalustetta-
vuutta. Kaikissa huoneistoissa on lasitettu parveke.

Asunto Oy Keljonkoulu

Korkeatasoinen 
kokonaisuus  

asumiseen
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Asunto Oy Keljonkoulu

Arkkitehdin terveiset:

”Vanhan Keljon koulun ympärille muodos-
tuu korkeatasoinen kokonaisuus asumiseen.  
Uudet asuintalot muodostavat kaupungin 
portin etelästä saapuville. Alueen kruununa 
on suojeltu koulurakennus, jonka arkki- 
tehtuuri on ollut suunnittelun lähtökohtana. 
Alueen yhteisölliset pihat, pelikenttä ja  
kevyen liikenteen hyvät yhteydet luovat kotia  
laajemmat puitteet vapaa-aikaan. 

Palvelut ovat helposti saavutettavissa  
keskustan ja Keljon keskuksen välittömässä 
läheisyydessä. Rakennusten arkkitehtuuriin 
on suunniteltu ajatonta eleganssia.”

Tero Weman 
Arkkitehtipalvelu Oy
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Sijainti ja asemapiirustus

KYLMÄNORO

Keskusta

Jyväsjärvi

RISTIKIVI

Keljonkeskus

As Oy 
Keljon 
koulu

MYLLYJÄRVI

TARHAMÄKI

Jyväskylän 
yliopisto

Keski-Suomen
keskussairaala

ASUNTO OY KELJONKOULU
Korkeakoskentie 27, 40500 Jyväskylä
62°13’17.6”N 25°43’17.0”E

Etäisyyksiä: Keljon marketit 0,4 km 
Yliopisto 1 km • Kampusalue 1,6 km 
Keskusta 2 km
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Julkisivut

kaakkoonlounaaseen koilliseen

pohjoiseen luoteeseen

etelään
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Huoneistoluettelo

asunto	 kerros	 tyyppi 	 pinta-ala
D1	 1. krs 	 2h+kk	 41,5 m2

D2	 1. krs	 2h+kt	 48,5 m2

D3 	 1. krs	 2h+kt	 43,5 m2

D4	 2. krs	 2h+kk	 45,0 m2

D5	 2. krs	 2h+kt+s	 47,0 m2

D6	 2. krs	 1h+kt+alk	 30,0 m2

D7	 2. krs	 3h+kt+s	 55,5 m2

D8	 2. krs	 1h+kt	 31,0 m2

D9	 2. krs	 2h+kt	 48,5 m2

D10	 2. krs	 2h+kt	 43,5 m2

D11	 3. krs	 2h+kk	 45,0 m2

D12 	 3. krs	 2h+kt+s	 47,0 m2

D13	 3. krs	 1h+kt+alk	 30,0 m2

D14	 3. krs	 3h+kt+s	 55,5 m2

D15	 3. krs	 1h+kt	 31,0 m2

D16	 3. krs	 2h+kt	 48,5 m2

D17	 3. krs	 2h+kt	 43,5 m2

D18	 4. krs	 2h+kk	 45,0 m2

D19	 4. krs	 2h+kt+s	 47,0 m2

D20	 4. krs	 1h+kt+alk	 30,0 m2

D21	 4. krs	 3h+kt+s	 55,5 m2

D22	 4. krs	 1h+kt	 31,0 m2

D23	 4. krs	 2h+kt	 48,5 m2

D24	 4. krs	 2h+kt	 43,5 m2

D25	 5. krs	 2h+kk	 45,0 m2

asunto	 kerros	 tyyppi 	 pinta-ala 
D26	 5. krs	 2h+kt+s	 47,0 m2

D27	 5. krs	 1h+kt+alk	 30,0 m2

D28	 5. krs	 3h+kt+s	 55,5 m2

D29	 5. krs	 1h+kt	 31,0 m2

D30	 5. krs	 2h+kt	 48,5 m2

D31	 5. krs	 2h+kt	 43,5 m2

E1	 1. krs	 2h+kt+s	 44,0 m2

E2	 1. krs	 1h+kt	 35,5 m2

E3	 1. krs	 1h+kt	 32,0 m2

E4	 1. krs	 1h+kt+alk	 30,5 m2

E5	 1. krs	 2h+kt	 36,0 m2

E6	 2. krs	 2h+kt+s	 44,0 m2

E7	 2. krs	 1h+kt	 35,5 m2

E8	 2. krs	 1h+kt	 32,0 m2

E9	 2. krs	 1h+kt+alk	 30,5 m2

E10	 2. krs	 2h+kt+s	 47,5 m2

E11	 2. krs	 1h+kt+alk	 32,0 m2

E12	 2. krs	 1h+kt+alk	 30,0 m2

E13	 2. krs	 1h+kt+alk	 30,0 m2

E14	 2. krs	 3h+kt+s	 67,0 m2

E15	 2. krs	 2h+kt	 36,0 m2

E16	 3. krs	 2h+kt+s	 44,0 m2

E17	 3. krs	 1h+kt	 35,5 m2

E18	 3. krs	 1h+kt	 32,0 m2

E19	 3. krs	 1h+kt+alk	 30,5 m2

asunto	 kerros	 tyyppi 	 pinta-ala 
E20	 3. krs	 2h+kt+s	 47,5 m2

E21	 3. krs	 1h+kt+alk	 32,0 m2

E22	 3. krs	 1h+kt+alk	 30,0 m2

E23	 3. krs	 1h+kt+alk	 30,0 m2

E24	 3. krs	 3h+kt+s	 67,0 m2

E25	 3. krs	 2h+kt	 36,0 m2

E26	 4. krs	 2h+kt+s	 44,0 m2

E27	 4. krs	 1h+kt	 35,5 m2

E28	 4. krs	 1h+kt	 32,0 m2

E29	 4. krs	 1h+kt+alk	 30,5 m2

E30	 4. krs	 2h+kt+s	 47,5 m2

E31	 4. krs	 1h+kt+alk	 32,0 m2
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